Quillota

I.MUNICIPALIDAD DE QUILLOTA DEPARTAMENTO DE SALUD CENTRO DE SALUD DR. M. C QUILLOTA

ORD.: N°30

ANT.: No hay.

MAT.: Lo que indica.

Quillota, Marzo 01 del 2024.

DE: YASNA PIZARRO RISI DIRECTORA (S) CENTRO DE SALUD DR.M.C.

A: ANTONIO EGUREN BARRALES JEFE RR.HH. DEPARTAMENTO DE SALUD

A través de la presente, informo a usted que la Podóloga, Alexandra Martinez Becerra, realizó 154 hrs., (44 horas semanales) durante el mes de Febrero del 2024, para atenciones de Podología en APS, según Decreto Alcaldicio Nº 2103 del 06 de Febrero del 2024

Saluda cordialmente,

I MUNICIPALIDAD DE QUILLOTA

Departamento de Salud

Centro de Salud Dr. Miguel Concha DIRECCIÓN -

YASMA RIZARRO RISI

DIRECTORA (S) CENTRO DE SALUD DR.M.C.

QUILLOTA

DISTRIBUCIÓN: 1.- Archivo.